- 1 -

令和７年度 第２回理事会・経営審議会議事録

１ 日 時  令和７年９月１７日(水) 13:30～14:40

２ 場 所  大会議室

３ 出席者  理事長 麻原 きよみ

       理 事 福田 広美、稲垣 敦、阿部 剛

       委 員 千野 博之、吉村 充功、小田 圭之介、玉井 保子

       監 事 村松 政幸、中野 洋子

４ 欠席者  理 事 井原健二、宇都宮徹、渡邉 規生

５ 配付資料

６ 開  会

・新任監事、新任委員からの挨拶があった。その後、議事録署名人の選出を行った。

７ 議  題

（１） 教員の人事について

                                  資料１により説明

 ・資料１のとおり承認された。

（２） 学則の一部改正について

                                  資料２により説明

 ・資料２のとおり承認された。

（３） 学位規程の一部改正について

資料３により説明

 ・資料３のとおり承認された。

（４） 学術相談取扱規程の制定について

資料４により説明

 ・資料４のとおり承認された。

資料１ 教員の人事について（回収資料）

資料２ 学則の一部改正について

資料３ 学位規程の一部改正について

資料４ 学術相談取扱規程の制定について

資料５ 令和７年度第１回地方独立行政法人評価委員会について

資料６ 大学ミッションの英語表記について

資料７ 大学院 DNP(Doctor of Nursing Practice)コースの募集について

資料８ 大学院入学者選抜試験の結果と二次募集について

 - 2 -

８ 報  告

（１） 令和７年度第１回地方独立行政法人評価委員会について

                                   資料５により説明

（２） 大学ミッションの英語表記について

資料６により説明

（３） 大学院 DNP(Doctor of Nursing Practice)コースの募集について

資料７により説明

（４） 大学院入学者選抜試験の結果と二次募集について

資料８により説明